FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Guaraí, Estado do Tocantins,
APROVOU, e eu. Prefeita Municipal, no uso de minhas atribuições lesais
SANCIONO a seguinte Lei:

AtU 1° Fica desafetada parte de uma área do Lote 18-A, da Quadra 15,
do Loteamento Mapa 01, com área total de 1.142,6Im' (mil cento equarenta e
dois vírgula sessenta e um metros quadrados), com os seguintes limites e
confrontações:

Inicia-se a descrição deste perímetro no vértice M-OOl de
coordenadas N9,02Z300J94m eE 773.877,602m; deste segue
confrontando com a propriedade de ÁREA PÚBLICA
MUNICIPAL, com azimute de 90°02'09"por uma distância de